
30  g  în  1  Kg  de  produs.

DECLARAȚIA  MATERIALELOR
AMBALARE

DECLARAȚIE  PRIVIND  AMBALAJ

Nu  înghiți  așa  cum  este.  Poate  contine  urme  contine  urme  de  nuci  si  lapte  si  derivati  ai  acestora.

Colorant  lichid  solubil  în  apă  pentru  uz  alimentar.  Perfect  pentru  utilizare  cu  aerograful.

Apă,  colorant:  E133;  regulator  de  aciditate:  E330,  conservant:  E202.

CULOARE  AEROGRAF  ALBASTRU  DESCHIS

MATERIALE

MADE  IN

INGREDIENTE

DEPOZITARE

FIȘĂ  PRODUS /  FIȘĂ  TEHNICĂ

UTILIZARE /  APLICARE  Colorant  lichid  solubil  în  apă  pentru  uz  alimentar.  Ideal  pentru  utilizare  cu  un  aerograf.

A  se  pastra  intr-un  loc  racoros  si  uscat,  ferit  de  lumina  directa  si  surse  de  caldura.  Produsul,  
odata  deschis,  poate  fi  tinut  inchis  pana  la  data  de  expirare  indicata.  A  se  pastra  intr-un  loc  
racoros  si  uscat,  ferit  
de  lumina  directa  a  soarelui  si  surse  de  caldura.  Odată  deschis,  produsul  poate  fi  ținut  bine  
închis  până  la  data  de  expirare.

DA/DAFĂRĂ  OGM/OMG

NUMELE  PRODUSULUI

20  g

ALERGENI

ITALIA
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DOZA  MAXIMA

24  de  luni  respectand  conditiile  de  pastrare  indicate  mai  sus.  24  de  luni  
cu  respectarea  condițiilor  de  depozitare  menționate  mai  sus.

9261717

Apă,  colorant:  E133;  acidifiant:  E330;  conservant:  E202.

MAX.  DOZARE

DURABILITATE

DEPOZITARE

NU

UTILIZARE

DENUMIREA  PRODUSULUI  VOPSEA  ALBASTRĂ  PENTRU  AEROGRAF

ALERGENI

PACHET /  PACHET

FĂRĂ  GLUTEN

INGREDIENTE

ARTICOL /  ARTICOLE

Nu  ingerati  asa  cum  este.  Poate  contine  urme  de  nuci  si  lapte  si  derivati  ai  acestora.

30  g  la  1  kg  de  produs.

Toate  ambalajele  utilizate  sunt  adecvate  pentru  a  contine  alimente,  deoarece  sunt  realizate  cu  materiale  care  
indeplinesc  cerintele  DM  21.03.73,  modificarile  si  completarile  ulterioare.  Toate  ambalajele  utilizate  îndeplinesc  
Regulamentul  UE  2023/2006/CE  din  22  decembrie  2006,  privind  bunele  practici  de  fabricație  a  materialelor  și  articolelor  
destinate  să  intre  în  contact  cu  alimentele.

Ambalajul  folosit  este  potrivit  pentru  a  contine  alimente,  fiind  pregatit  cu  materiale  ce  indeplinesc  cerintele  Decretului  
Ministerial  21.03.73,  modificarile  si  completarile  ulterioare.  Ambalajele  utilizate  respectă  Regulamentul  2023/2006/CE  din  22  
decembrie  2006,  privind  bunele  practici  de  fabricație  a  materialelor  și  obiectelor  destinate  să  intre  în  contact  cu  produsele  
alimentare.
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